Curitiba, 8 de Fevereiro de 2022 - Edição nº 3139
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1817822IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE RETIFICAÇÃO
PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL, DA
FAZENDA PÚBLICA E VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES DE IRATI

EDITAL N° 272/2022
SEI!TJPR N° 0010928-65.2022.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de retificação de processo seletivo de estudantes, mediante as
disposições do Decreto Judiciário nº 345/2019.
No Edital de Abertura passe a constar, e não como constou, o seguinte item:
5.3. A prova on-line será composta por 10 (dez) questões discursivas avaliadas em
1 (um) ponto cada questão.

Curitiba, 7 de fevereiro de 2022.

LEANDRO ROBERTO HURYN
Chefe da Divisão de Estágio

Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 53 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos